

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ
Endereço: Av. Pe. João Smedt, n. 1.605
CEP: 89830000 - ABELARDO LUZ
Pregão: 089/2021
Processo: 0117/2021
Data: 13/08/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A PREGOEIRA E A EQUIPE DE APOIO, do MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ/SC, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente as normas da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993, e na forma do processo de licitação nr. 0117/2021 de 14 de julho de 2021 à vista dos termos nele constante, tendo como objeto: REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de peças (novas) e prestação de serviços para recuperação, retífica, montagem e desmontagem do motor do Caminhão FORD CARGO 2629 6X4 Placas MLN-3534, de propriedade do município, mediante requisição e em conformidade com as especificações constantes do **Anexo "C"** deste Edital, resolvem adjudicar a proposta apresentada pela empresa:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL:
SHOPPING TRUCK CHAPECÓ PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	18.700,00
VALOR TOTAL	R\$ 18.700,00

ABELARDO LUZ - SC, 13 DE AGOSTO DE 2021.

RAQUEL A. P. F. HADDAD
PREGOEIRA

CHARLENE PEREIRA NUNES
SECRETÁRIA

ALEXIS DANIEL KANG
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ
Endereço: Av. Pe. João Smedt, n. 1.605
CEP: 89830000 - ABELARDO LUZ
Processo - 0117/2021
Pregão - 089/2021
Data da Homologação: 20/08/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado do julgamento, proferido pelo Pregoeiro e a Equipe de Apoio, na sua exata ordem de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório a seguinte empresa:

10503 - SHOPPING TRUCK CHAPECÓ PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (29.724.998/0001-59)

Lote	Item	Material/Serviço	Unid	Quant	Vlr unit	Vlr total
1	1	45891 - BIELA CUMMINS ISB/QSB 4.5/6.7	PÇ	2	304,00	608,00
1	2	45892 - BRONZINA BIELA CUMMINS ISB 6CIL	PÇ	1	193,00	193,00
1	3	45893 - BRONZINA MANCAL CUMMINS B 6CIL 000	PÇ	1	403,00	403,00
1	4	45894 - BUCHA COMANDO CUMMINS B GROSSA	PÇ	2	64,00	128,00
1	5	45895 - CAMISA CUMMINS QSB	PÇ	6	128,00	768,00
1	6	45896 - PISTÃO COM ANEIS CUMMINS ISB 4.5/QSB 6.7	PÇ	6	746,00	4.476,00
1	7	45897 - RETENTOR VALV CUMMINS ISB	PÇ	24	15,00	360,00
1	8	45898 - SELO CABEÇOTE CUMMINS 22.5	PÇ	11	9,00	99,00
1	9	45899 - VÁLVULA ADM CUMMINS ELETR.	PÇ	12	24,00	288,00
1	10	45900 - VÁLCULA ESC CUMMINS ELETR.	PÇ	12	30,00	360,00
1	11	45901 - CABEÇOTE - TROCAR SELOS DO CABEÇOTE	SV	11	8,00	88,00
1	12	45902 - S - ADM - OFICINA: FAZER ALTURA DE PISTÕES	SV	6	105,00	630,00
1	13	45903 - S - ALINHAMENTO: MANDRILHAR MANCAIS BLOCO	SV	1	1.017,00	1.017,00
1	14	45904 - S- ALINHAMENTO: TROCAR BUCHA COMANDO	SV	2	130,00	260,00
1	15	45905 - S-BIELA: ALINHAR BIELAS	SV	4	42,00	168,00
1	16	45906 - S - CABEÇOTE: MONTAR CABEÇOTE PARA VÁLVULA	SV	24	20,00	480,00
1	17	45907 - S- CABEÇOTE: PLAINAR CABEÇOTE	SV	1	500,00	500,00
1	18	45908 - S- CABEÇOTE: RETIFICAR SEDES VÁLVULA	SV	24	30,00	720,00
1	19	45909 - S- CABEÇOTE: TESTAR CABEÇOTE	SV	1	465,00	465,00
1	20	45910 - S- CILINDRO: ENCAMISAR BLOCO MED. EXT.	SV	6	200,00	1.200,00
1	21	45911 - S-CILINDRO: PLAINAR BLOCO	SV	1	760,00	760,00
1	22	45912 - S- CILINDRO: RETIFICAR CILINDROS CIL -	SV	6	190,00	1.140,00

1	23	45913 - S- CILINDRO: TROCAR SELOS BLOCO	SV	5	17,00	85,00
1	24	45914 - S- LAVAGEM: BANHO QUÍMICO PARCIAL	SV	1	440,00	440,00
1	25	45915 - S- MECÂNICA: MÃO DE OBRA MOTOR PARCIAL DIESEL	SV	1	2.074,00	2.074,00
1	26	45916 - S- VIRABREQUIM: POLIR EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	SV	1	230,00	230,00
1	27	45917 - S- VIRABREQUIM: POLIR VIRABREQUIM EB- STD BM- STD	SV	1	370,00	370,00
1	28	45918 - S- VIRABREQUIM: TESTE MANGA - FLUX VIRABREQUIM	SV	1	390,00	390,00
VALOR TOTAL.....						R\$ 18.700,00

ABELARDO LUZ - SC, 20 DE AGOSTO DE 2021.

Nerci Santin

NERCI SANTIN
PREFEITO MUNICIPAL